(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 Черкаська обласна організація партії ВО "Батьківщина" сто сімдесят 

п'ять 
175 

2 Черкаська обласна організація Політичної партії "За Майбутнє" шістдесят 

шість 
66 

3 Золотоніська міська партійна організація Аграрної партії України сто тринадцять 113 

4 
Черкаська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" двісті тридцять 230 

5 Черкаська обласна організація ВО “ЧЕРКАЩАНИ» триста 

двадцять вісім 
328 

6 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

сто п'ятдесят 

сім 
157 

7 Черкаська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" сто одинадцять 111 

8 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "Перемога 
Пальчевського" сорок два 42 

9 Черкаська обласна організація ВО «Свобода» сто шість 106 

10 
Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" 

п'ятсот 

вісімдесят 
580 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

7 Черкаська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" двадцять один 21 

8 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "Перемога 
Пальчевського" п'ять 5 

9 Черкаська обласна організація ВО «Свобода» двадцять 20 

10 
Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" 

сто тридцять 

чотири 
134 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 

територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 

політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

[...]

5 Шинкаренко Варвара Петрівна п'ять 5 

6 Симончук Євгеній Леонідович чотири 4 

Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Ніщенко Мар’яна Едуардівна сто чотири 104 

2 Неліна Людмила Тіборівна сто 100 

3 Норенко Валерій Дмитрович двадцять сім 27 

4 Душка Віктор Миколайович сто сімдесят два 172 

5 Лимар Станіслав В’ячеславович двадцять 20 

6 Змановська Тетяна Олександрівна двадцять один 21 

7 Тімку Крістіан Іванович два 2 

ВІДОМОСТІ, 
зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування  

у межах територіального виборчого округу, по кожній виборчій дільниці, що входить